АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.11.2022  г.

№  30-р
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 24.09.2018 № 17-р «Об утверждении  положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих» в администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет

В соответствии с Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 24.09.2018 № 17-р «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих» (в ред. От 30.12.2020 г. № 43-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 24.09.2018 № 17-р») в администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет (далее – распоряжение):

1.1. внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Нестеровского сельсовета                                                   Т.В. Объедкова.
Приложение

к распоряжению администрации

МО Нестеровский сельсовет

от 17.11.2022 № 30-р

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

в администрации муниципального образования

Нестеровский сельсовет

	Конева Наталья Анатольевна -
	председатель комиссии,

заместитель Председателя Совета депутатов МО Нестеровский сельсовет

	Объедкова Татьяна Владимировна -
	заместитель председателя комиссии, глава администрации МО Нестеровский сельсовет

	Брежнева Ирина Александровна–

	секретарь комиссии, специалист администрации МО Нестеровский сельсовет

	Члены комиссии

	Гузаирова Альфия Фаритовна
	к.п.н., доцент кафедры теории и практики управления РАНХиГС, филиал г. Оренбург (по согласованию)

	Ермакова Елена Анатольевна -

	депутат МО Нестеровский сельсовет (по согласованию)

	Бурцев Владимир Борисович -
	депутат МО Нестеровский сельсовет (по согласованию)

	Карагодин Владимир Николаевич -
	депутат МО Нестеровский сельсовет (по согласованию)